Sequitur textus de veritate. Is verat opere sis corz deq; verus rē ore Clarat laudatur sed mēsdar vituperatur Verus doctrina sis ius

sticia quoq; vita Nec sp̄ teneas nec pp̄ scādala liquas Nunq; mētiri debes nec falsa tueri Ut mala vitentur aliqñ vera tacentur Sz cū iurabis qd qd scis referabis Verū nō celes nunq; nec falsa reueles

Veritas increata rē creata. Veritas increata est v̄bum diuini num in quo ab eterno specular: rē it la veritas est adequatio sapie diuine ad itellectū diuini rē sic dicit qd fili' qd sapiētia patris ē equalis patri. Veritas creata est triplex. quedam est veritas rei: rē illa est rei ēritas. Alia ē veritas signi rē talis est adequatio signi ad signatū. Alia ē veritas vtentis signoz: bec veritas videtur esse pars iusticie. Et describit sic a Tullio i prima rethorica. Veritas est qua immutata ea que sunt aut ante fuerunt aut futura sunt dicunt'. A veritate enim nullo modo recedendū ē quicunq; inde debeat scādalisari. glo. super illud Mat. rxiij. Qui scādalisauerit vñū de pusillis rē. dicit' inq̄tum p̄cō sine peccato de bes vitare scādaliū proximi tui. Unde Larbo.

Pro ductus testis saluo tamē an pudore. Quan-
 tuncināq potes celearo crimē amici. qđ si deve-
 ritate ē p scandalo vitas relinq nō d3 r intelli-
 gas hoc de triplici veritate vite iudicij et do-
 ctrine. Ad amozē veritatis monemur. Ecclesi.
 xxxv. Ante oia opa verbum veraz pcedat te.
 Ad pbibendum enim testimonius vītati venit
 filius dei i mundus. Job. xvij. Ego ad hoc veni
 in mundus vt testimonium pbibeā vītati. Sed
 pbdolor bodie vītaz odiū parit. ad Gala. iij.
 Ego inimicus vobis fact' sum vez dicēs vobis.
 vnde David. Dodie dimittite sunt vītates a fi-
 lio boim. Veritas bodie a plibus vili p̄cio vē-
 dif. puer. xxvij. Qui cognoscit in iudicio facit
 nō bene facit vt deserat veritatē. Plures enim
 sunt q falsitatē pponunt veritati. iuxta illd Esa.
 li. Corruit in plates veritas. vij. em iuenitur q
 velt veritatē dscere. ad Ro. i. Veritatem in in-
 iusticia detinet. Veritatē pponit veritati ama-
 tores tpalium que tpalia vana sunt. ps. Et qđ
 diligitis vanitatem r queritis mēdaciū. Quos-
 cunq enim modo quis mētitur occidit aīaz su-
 am in. c. Nec artificiosa. xxij. q. ij. Sapie. i. De
 quod mentitur occidit aiām. r Augusti. in li. de
 doc. xpi. Omnis qui mentitur iūque agit. nō
 enim mentiens in eo quod mentitur seruat fi-
 dem. omis autem fidei violator. iniquus est: r
 go mia r veritas nō te deserant. describe eas in
 tabulis cordis tui r inuenies gram r disciplinā
 coram deo r boibus. Proverbio. iij. c.
 ¶ Sequitur textus de modestia.